
   

УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
             
від 17.07.2019_  № 264 
                               м.Покровськ 

 

Про внесення доповнень до додатку рішення виконавчого комітету № 24 від 

16.02.2017 «Про затвердження Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що 

містять службову інформацію» 

 

 Згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736 «Про 

затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що 

містять службову інформацію», у зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтями 

40,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет   міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести доповнення до списку посадових осіб міської ради, які працюють з 

документами, що мають гриф «Для службового користування», затвердженого 

рішенням виконавчого комітету № 24 від 16.02.2017 (додається). 

2. Відділу  із загальних питань міської ради (Борисова) ознайомити посадових 

осіб міської ради, які працюють з документами, що мають гриф «Для службового 

користування» з Інструкцією про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 

знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію». 

 

 

 

В.о.міського  голови       І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Додаток 

до рішення виконкому 
від 17.07.2019_  № 264 

 

 

Доповнення до списку посадових осіб міської ради,  

які працюють з документами, що мають гриф  

«Для службового користування» 

 

№№ П.І.Б. назва посади підпис 

відділ транспорту міської ради 

1. Остапчук Юлія Сергіївна Начальник відділу  

2 Сліпченко Олександра Леонідівна Спеціаліст 1  

категорії 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому ради       А.Жук 


